Motorunterstützte
 Rhinoplastik
nouvag.com
+ SOLUTIONS: MANUFACTURED IN SWITZERLAND +
HighSurg 30:
Die Motorunterstützte Lösung der
nächsten Generation für die Rhino-
plastik – Hergestellt in der Schweiz!

mm Schneiden REF burr
0.8 6 RS.070.008
1.0 12 RS.070.010
1.4 8 RS.070.014
1.8 8 RS.070.018
2.3 8 RS.070.023
2.7 10 RS.070.027
3.1 10 RS.070.031
4.0 12 RS.070.040
5.0 12 RS.070.050
6.0 14 RS.070.060
Kopf  Ø Anzahl Scha©länge 70 mm
mm Schneiden REF burr
0.5 6 RC.070.005
0.8 6 RC.070.008
1.0 6 RC.070.010
1.4 6 RC.070.014
1.8 6 RC.070.018
2.3 6 RC.070.023
2.7 8 RC.070.027
3.1 8 RC.070.031
3.5 8 RC.070.035
4.0 10 RC.070.040
5.0 12 RC.070.050
6.0 14 RC.070.060
7.0 16 RC.070.070
Rosenfräser
STERILE
Kopf  Ø Scha©länge 70 mm
mm REF burr
0.6 DA.070.006
0.8 DA.070.008
1.0 DA.070.010
1.4 DA.070.014
1.8 DA.070.018
2.3 DA.070.023
2.7 DA.070.027
3.1 DA.070.031
3.5 DA.070.035
4.0 DA.070.040
4.5 DA.070.045
5.0 DA.070.050
6.0 DA.070.060
7.0 DA.070.070
DiamantkugelfräserDiamantkugelfräser
Hochpräzisions-Diamantfräser
für die Rhinoplastik
Zylinderfräser mit